檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立公共資訊圖書館　函

地址：臺中市南區五權南路100號

聯絡人：李興全

電話：04-22625100　分機　1204

傳真：04-22622053

Email：a15101@nlpi.edu.tw

受文者：臺北基督學院

發文日期：中華民國105年4月25日

發文字號：資圖數字第1050001979號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(1050001979-0-0.pdf、1050001979-0-1.pdf)

主旨：本館定期辦理「指尖上的圖書館」數位資源研習課程，請

貴校鼓勵所屬教職員工及師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、旨揭研習課程內容為介紹教師教學、樂齡學習、親子互動

與模擬應試相關數位資源，檢附5-6月課程資訊（如附件1

），請參酌。

二、研習對象包含教師、公務人員及一般民眾。教師請於全國

教師在職進修資訊網報名，公務人員請於公務人員學習入

口網報名，全程參與者可獲2小時學習時數認證，一般民

眾則請至本館網站報名。如報名人數不足20人，將於2天前

通知停課。

三、建議參加者於課前辦妥本館借閱證，以利數位資源登入使

用，亦歡迎自行攜帶平板電腦上課。借閱證可線上申辦，

請參考本館網頁資訊http://www.nlpi.edu.tw（讀者服務

/借閱服務/借閱證申請）。

四、除上述已排定之課程，本館亦接受20人以上之教育相關團

體申請至本館上課，開課時間為星期二至星期五上午9時

3

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

至12時或下午2時至4時，檢附資料庫傳單（如附件2），請

惠予公布周知。研習課程相關問題，請洽本館數位資源服

務科李先生（電話：02-2262-5100分機1204；電子郵件：

a15101@nlpi.edu.tw）。

正本：臺中市高級中等學校、臺中市國私立高級中等學校附設進修學校、公私立大專校

院、軍警大專校院

副本：本館數位資源服務科 2016-04-25
11:02:28